2

[image: image1.jpg]

Об отмене Постановления Администрации

городского округа Октябрьск Самарской области

от 08.04.2020 №359 «Об утверждении размера
платы на 2020 год за предоставление сведений,
содержащихся в информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности

городского округа Октябрьск Самарской области»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 №279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 08.04.2020 №359 «Об утверждении размера платы на 2020 год за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности городского округа Октябрьск Самарской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск самарской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Октябрьск Самарской области – руководителя Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Комитет по архитектуре, строительству и транспорту Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» Милюкова А.В.

Глава городского округа                                                                     А.В.Гожая
Исп. Прокофьев А.Н. 21961

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _04.06.2020_ № _520_